
 

100. Freundschafts - Schiessen 
Jung gegen Alt 2015 

Burg - Schwyz 
 

 

Total 35 Teilnehmer/in haben am Jubiläums-Schiessen Jung-Alt 2015  
teilgenommen 

 
25 Schützen aus Brunnen und 10 Schützen aus Morschach 

 
Der Jahrgang 1970 hat die beiden Kategorien geteilt 
 
Jung-Alt-Stich:  10 Schüssen Einzelfeuer A 10, die 2 schlechtesten  
 werden gestrichen 

 
Jubiläumsstich:  Das Resultat vom Jung-Alt-Stich 

 Je ein "junger" Schütze und je ein "alter" Schütze 
 werden zusammengelost und bilden zusammen mit  
 ihren zwei Resultaten ein Team 
 

Reinold Betschart schoss 8 blanke Zehner (Maximum) 

Bravo Reinold ! 

 
Recht herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen/in ! 

 

 
Die Sieger und Preisgewinner  

Reinold Betschart, Laura Schelbert und Thomas Hotz (v.l.n.r.) 

  
Dezember 2015 bp 
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Total 35 Teilnehmer 10 Morschach Es teilt der Jahrgang 1970

25 Brunnen

Durchschnitt der "Alten": 72.882 Punkte

Durchschnitt der "Jungen": 69.353 Punkte

Rang  Name   Vorname JG Resultat Streichschüsse  Sektion

1 Betschart Reinold 55 80 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

2 Hotz Thomas 83 79 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

3 Suter Markus 60 78 18 MSV Brunnen-Ingenbohl

4 Schelbert Sepp 60 77 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

5 Hofstetter Jürg 58 76 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

6 Beeler Nicole 80 76 16 MSV Brunnen-Ingenbohl

7 Ehrler Markus 62 75 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

8 Steiner Elisabeth 49 75 13 MSV Brunnen-Ingenbohl

9 Marty Markus 63 74 15 MSV Brunnen-Ingenbohl

10 Truttmann Josef 49 73 15 SG Morschach

11 Betschart Edy 78 73 15 SG Morschach

12 Etter Pius 52 73 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

13 Pfyl Bruno 49 72 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

14 Betschart Martin 58 72 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

15 Betschart Adi 59 72 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

16 Schmid Vreni 89 72 14 SG Morschach

17 Schelbert Karl 59 72 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

18 Deck Werner 70 71 16 SG Morschach

19 Truttmann Robin 87 71 15 MSV Brunnen-Ingenbohl

20 Fürst Cornelia 82 71 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

21 Schelbert Laura 03 71 11 MSV Brunnen-Ingenbohl

22 Betschart Paul 70 71 11 MSV Brunnen-Ingenbohl

23 Merz Peter 47 70 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

24 Suter Patrick 93 70 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

25 Ehrler Nico 95 70 11 MSV Brunnen-Ingenbohl

26 Imhof Paul 52 69 16 SG Morschach

27 Zmilacher Iwan 72 69 12 SG Morschach

28 Immoos René 83 68 13 SG Morschach

29 Betschart Hans 49 66 9 MSV Brunnen-Ingenbohl

30 Steiner Roger 88 65 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

31 Inderbitzin Peter 51 65 8 SG Morschach

32 Bürgler Marco 84 63 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

33 Niederberger Daniel 67 62 11 SG Morschach

34 Schilter Patrick 85 61 3 MSV Brunnen-Ingenbohl

35 Deck Daniel 91 58 9 SG Morschach

Gesamtrangliste
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1 Betschart Reinold 55 80 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

2 Suter Markus 60 78 18 MSV Brunnen-Ingenbohl

3 Schelbert Sepp 60 77 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

4 Hofstetter Jürg 58 76 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

5 Ehrler Markus 62 75 17 MSV Brunnen-Ingenbohl
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7 Marty Markus 63 74 15 MSV Brunnen-Ingenbohl

8 Truttmann Josef 49 73 15 SG Morschach
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10 Pfyl Bruno 49 72 14 MSV Brunnen-Ingenbohl
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14 Merz Peter 47 70 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

15 Imhof Paul 52 69 16 SG Morschach

16 Betschart Hans 49 66 9 MSV Brunnen-Ingenbohl

17 Inderbitzin Peter 51 65 8 SG Morschach

18 Niederberger Daniel 67 62 11 SG Morschach
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Durchschnitt der "Alten": 72.882 Punkte

Durchschnitt der "Jungen": 69.353 Punkte

Rang  Name   Vorname JG Resultat Streichschüsse  Sektion

1 Hotz Thomas 83 79 17 MSV Brunnen-Ingenbohl

2 Beeler Nicole 80 76 16 MSV Brunnen-Ingenbohl

3 Betschart Edy 78 73 15 SG Morschach

4 Schmid Vreni 89 72 14 SG Morschach

5 Deck Werner 70 71 16 SG Morschach

6 Truttmann Robin 87 71 15 MSV Brunnen-Ingenbohl

7 Fürst Cornelia 82 71 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

8 Schelbert Laura 03 71 11 MSV Brunnen-Ingenbohl

9 Betschart Paul 70 71 11 MSV Brunnen-Ingenbohl

10 Suter Patrick 93 70 14 MSV Brunnen-Ingenbohl

11 Ehrler Nico 95 70 11 MSV Brunnen-Ingenbohl

12 Zmilacher Iwan 72 69 12 SG Morschach

13 Immoos René 83 68 13 SG Morschach

14 Steiner Roger 88 65 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

15 Bürgler Marco 84 63 12 MSV Brunnen-Ingenbohl

16 Schilter Patrick 85 61 3 MSV Brunnen-Ingenbohl

17 Deck Daniel 91 58 9 SG Morschach

Rangliste Kategorie JUNG
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Rang Name Vorname JG  Sektion Resultat Total

Betschart Reinold 55 MSV Brunnen-Ingenbohl 80

Betschart Edy 78 SG Morschach 73

Steiner Elisabeth 49 MSV Brunnen-Ingenbohl 75

Beeler Nicole 80 MSV Brunnen-Ingenbohl 76

Suter Markus 60 MSV Brunnen-Ingenbohl 78

Schmid Vreni 89 SG Morschach 72

Imhof Paul 52 SG Morschach 69

Hotz Thomas 83 MSV Brunnen-Ingenbohl 79

Schelbert Sepp 60 MSV Brunnen-Ingenbohl 77

Zmilacher Iwan 72 SG Morschach 69

Ehrler Markus 62 MSV Brunnen-Ingenbohl 75

Suter Patrick 93 MSV Brunnen-Ingenbohl 70

Pfyl Bruno 49 MSV Brunnen-Ingenbohl 72

Schelbert Laura 03 MSV Brunnen-Ingenbohl 71

Schelbert Karl 59 MSV Brunnen-Ingenbohl 72

Deck Werner 70 SG Morschach 71

Betschart Adi 59 MSV Brunnen-Ingenbohl 72

Ehrler Nico 95 MSV Brunnen-Ingenbohl 70

Betschart Martin 58 MSV Brunnen-Ingenbohl 72

Immoos René 83 SG Morschach 68

Etter Pius 52 MSV Brunnen-Ingenbohl 73

Steiner Roger 88 MSV Brunnen-Ingenbohl 65

Betschart Hans 49 MSV Brunnen-Ingenbohl 66

Betschart Paul 70 MSV Brunnen-Ingenbohl 71

Inderbitzin Peter 51 SG Morschach 65

Truttmann Robin 87 MSV Brunnen-Ingenbohl 71

Truttmann Josef 49 SG Morschach 73

Schilter Patrick 85 MSV Brunnen-Ingenbohl 61

Niederberger Daniel 67 SG Morschach 62

Fürst Cornelia 82 MSV Brunnen-Ingenbohl 71

Merz Peter 47 MSV Brunnen-Ingenbohl 70

Bürgler Marco 84 MSV Brunnen-Ingenbohl 63

Marty Markus 63 MSV Brunnen-Ingenbohl 74

Deck Daniel 91 SG Morschach 5817 132
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